广东省质量协会文件
粤质协字〔2024〕76 号

关于 2024 年广东省市场质量信用 A 等企业

名单公示的通知

各有关单位：

为贯彻党的二十大报告提出的“弘扬诚信文化,健全诚

信建设长效机制”，落实《2024 年广东省社会信用体系建设

工作要点》“关于落实生产企业质量信用评价规范、开展行

业信用建设示范工程，组织实施行业信用建设提升行动要

求”，深入实施质量提升行动，加强企业信用状况及质量融

资征信综合评价，运用信息公示、信息共享和信用约束等手

段，推进行业质量诚信自律，营造诚实、自律、守信、互信

的社会信用环境，推广以企业技术能力、质量资质等为依据

的增信机制，广东省质量协会在全省范围内开展了市场质量

信用等级评价工作。

评价工作依据《广东省市场质量信用等级评价工作管理

办法》、《企业市场质量信用等级评价准则》（T/CAQ

20301-2023），从质量信用意愿、质量保障能力、市场经营

行为等方面进行评价。在企业自愿申请基础上，经资格审查

和材料评审等环节，现将等级结果名单予以公示。公示时间：

2024 年 12 月 25 日至 31 日。如有意见，请在公示期内以电

话、邮件形式反馈至广东省质量协会。评价结果接受社会监

督,对存在失信行为的企业,一经核实，将下调评价等级或从

2024 年广东省市场质量信用 A 等企业名单中撤除。

联 系 人：黎志彪（13360560482）

朱子宁（14748115520）

邮 箱：gdqasmy@126.com

附件：2024 年广东省市场质量信用 A 等企业名单

广东省质量协会

2024 年 12 月 25 日

附件：

2024 年广东省市场质量信用 A 等企业名单

（排名不分先后）

企业名称 评级

中国联合网络通信有限公司深圳市分公司 AAA

广东海勤建设有限公司 AAA

广东承祐建设工程有限公司 AAA

广东合腾建设有限公司 AAA

广东保伦电子股份有限公司 AAA

广州麦科凌电力装备有限公司 AAA

广州市电力工程有限公司 AAA

珠海市润星泰电器有限公司 AAA

中国移动通信集团广东有限公司东莞分公司 AAA

广东豪源建设有限公司 AAA

广东天章信息纸品有限公司 AAA

东信和平科技股份有限公司 AAA

广东省第五建筑工程有限公司 AAA

广州双一乳胶制品有限公司 AAA

广东联塑科技实业有限公司 AAA

广东国鑫实业股份有限公司 AAA

广州广日智能停车设备有限公司 AAA

广州南洋电缆集团有限公司 AAA

广东永利雄管道科技有限公司 AAA

中建电力建设服务（广东）有限公司 AAA

广州一建建设集团有限公司 AAA

广东宏建建设有限公司 AAA

广东奔立尔实业集团有限公司 AAA

广东雅诚德实业有限公司 AAA

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司韶关冶炼厂 AAA

广东源胜建设工程有限公司 AA

广东弘盾保安服务有限公司 A

	附件：